
Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 
www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

1 

Prot. e data vedi segnatura 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceomeda.edu.it 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice Avviso INTERNO per corsi extracurriculari di lingua 

Inglese, Spagnola e Russa anno scolastico 2023/2024. 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n.50; 

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107 - Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la determina di indizione, prot. n. 2257/U del 29 giugno 2023, per selezione di 

personale INTERNO cui conferire incarichi nell’ambito dei progetti didattici 

approvati dagli organi competenti per l'anno scolastico 2023/2024, per corsi in 

lingua Inglese, Spagnola e Russa; 

VISTO l’Avviso prot. 2258/U del 29 giugno 2023; 

CONSIDERATA la necessità di costituire la commissione giudicatrice per l’aggiudicazione della 

procedura, 

D I S P O N E  

ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

 Dott.ssa Wilma De Pieri – Dirigente Scolastico – Presidente; 

 Assistente Amministrativo Michele Cafagna - ATA – Componente; 

 Assistente Amministrativo Aaron Ballabio - ATA – Componente. 

Il presente provvedimento ha valore di nomina a tutti gli effetti. 

Liceo Scientifico-Classico " MARIE CURIE " - C.F. 83008560159 C.M. MBPS20000G - AB504A9 - Protocollo Generale

Prot. 0002351/U del 06/07/2023 13:02



Ministero dell’’Istruzione e del Merito 
Liceo Statale “Marie Curie” 

Scientifico – Classico – Linguistico 
 

  

 

 
Via E. Cialdini, 181 - 20821 Meda (MB) - Tel. 0362/70339 - 71754 

Codice Fiscale 83008560159 – Codice Ministeriale MBPS20000G – Codice Univoco per Fatturazione: UFDC93 
www.liceomeda.edu.it - mbps20000g@istruzione.it - mbps20000g@pec.istruzione.it  

2 

ART. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidature ed a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti 

nell’Avviso. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria. 

I lavori della Commissione inizieranno giovedì 6 luglio alle ore 14.00 presso l’Ufficio del Dirigente 

Scolastico e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web dell’istituzione Scolastica 

https://www.liceomeda.edu.it/ e comunicati agli interessati. 

L'attività della Commissione giudicatrice è limitata all’espletamento della procedura per la selezione 

di affidamento per corsi extracurriculari di lingua Inglese, Spagnola e Russa anno scolastico 

2023/2024. 

Nessun compenso è dovuto per tale attività. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Wilma De Pieri 

 

 

 


		2023-07-06T13:03:25+0200
	Wilma De Pieri




